
NOVINKY 2024/2025



 
 

RYCHLÝ KLOUBOVÝ SYSTÉM

OLIVOVÝ NEBO CAMO?

MAXIMÁLNĚ MOBILNÍ

Pro jedno lehátko a aktivní rybařinu

VŠESTRANNÝ

Pro jedno lehátko  
a několikadenní výpravy

PROSTOR NAVÍC

Pro jedno lehátko, spousta 
prostoru a dlouhé výpravy

DVOJLŮŽKOVÝ LUXUS

Pro dvě lehátka a dostatek 
úložného prostoru

Bivaky Tempest RS jsou nyní k dispozici 
ve dvou barevných provedeních. Máte 
na výběr mezi olivově zelenou nebo 
naším maskovacím vzorem Trakker. Vše 
vyhotoveno z materiálu Aquatexx.

Vylepšená látka Aquatexx™; vícevrstvý prodyšný systém  
s vynikající voděodpudivostí a zatemňovacím pigmentem pro 
snížení pronikání světla a tepla. Vodní sloupec: 25 000 mm

PROČ JE AQUATEXX® NEJLEPŠÍ?
•  technicky navržený, vícevrstvý, kompozitní materiál 
•  maximálně voděodolná látka – s vodním sloupcem 25 000 mm 
•  bezkonkurenční prodyšnost, zvyšující úroveň pohodlí, která vám umožní rybařit déle 
•  nekompromisní odolnost proti větru, udrží vás v teple a bezpečí 
•  materiál Aquatexx® vám poskytuje UV ochranu až UPF50

  

  ZATÁHNOUT UVOLNIT ZAMKNUTÉ ODEMKNUTÉ

Klouby tyčí na bivaku Tempest RS se vyznačují super silným, rychlým 
a snadno použitelným systémem - Rapid Knuckle System. Na rozdíl 
od jakéhokoli jiného produktu na trhu mají klouby uvnitř žebro 
zavěšené na průžině a je to celé navržené tak, aby při sestavování vždy 
zapadlo na místo. Pro sbalení ho jednoduše vytáhněte z kloubu.

Rychlé a snadné od sestavení až po zabalení.

KROK ZA KROKEM K BEZPEČNÉMU UVOLNĚNÍ KLOUBU POMOCÍ KLOUBOVÉHO SYSTÉMU





 
 

 
 

  

KŠILT SKULL CAP

PLNÝ PŘEDNÍ PANEL

MOSKYTIÉROVÝ PANEL

PRODLUŽOVACÍ PANEL - SOCIAL CAP

HARDWARE KIT

KÓD BARVA CENA
TR200703 OLIVOVÁ 2 759 Kč
TR200505 CAMO 3 149 Kč

KÓD BARVA CENA
TR200701 OLIVOVÁ 14 299 Kč
TR200500 CAMO 15 989 Kč

KÓD BARVA CENA
TR200705 OLIVOVÁ 10 399 Kč

SADA LAN - COOL GUYS
KÓD CENA

TR203205 779 Kč
KÓD CENA

TR220174 359 Kč

PODLÁŽKA
KÓD CENA

TR200708 2 139 Kč

KÓD BARVA CENA
TR200702 OLIVOVÁ 4 289 Kč
TR200502 CAMO 4 679 Kč

KÓD BARVA CENA
TR200704 OLIVOVÁ 4 679 Kč
TR200507 CAMO 4 939 Kč

145CM
NOM`j

NOM̀j255CM

215CM

UKRhd10

 

25KG

PM`j
ñ

PM`j

VM̀
j

22CM
x

22CM

126CM



 
 

KŠILT SKULL CAP

PRODLUŽOVACÍ PANEL - SOCIAL CAP

SADA LAN - COOL GUYS

 
 

  

MOSKYTIÉROVÝ PANEL

VNITŘNÍ LOŽNICE

HARDWARE KIT

150CM
NOM`j

NOM̀j265CM

225CM

UKRhd14 6KG

PM`j
ñ

PM`j

VM̀
j

24CM
x

24CM

129CM

KÓD BARVA CENA
TR201102 OLIVOVÁ 23 919 Kč

TR200520 CAMO 25 999 Kč

KÓD BARVA CENA
TR201107 OLIVOVÁ 3 379 Kč

TR200525 CAMO 3 769 Kč

KÓD BARVA CENA
TR201108 OLIVOVÁ 10 919 Kč

KÓD CENA
TR203205 779 Kč

KÓD CENA
TR220174 359 Kč

KÓD BARVA CENA
TR201109 OLIVOVÁ 4 289 Kč

KÓD BARVA CENA
TR201106 OLIVOVÁ 4 549 Kč
TR200522 CAMO 4 939 Kč

WWW.NIKL.CZ



 
 

 
 

  

KŠILT SKULL CAP

PRODLUŽOVACÍ PANEL - SOCIAL CAP

SADA LAN - COOL GUYS

MOSKYTIÉROVÝ  PANEL

VNITŘNÍ LOŽNICE

HARDWARE KIT

NOM`j

NOM̀j320CM

235CM

UKRhd16 8KG

155CM

PM`j
ñ

PM`j

VM̀
j

25CM
x

25CM

141CM

KÓD BARVA CENA
TR201326 OLIVOVÁ 3 639 Kč
TR200545 CAMO 4 029 Kč

KÓD BARVA CENA
TR201329 OLIVOVÁ 4 939 Kč

KÓD BARVA CENA
TR201325 OLIVOVÁ 4 939 Kč
TR200542 CAMO 5 459 Kč

KÓD BARVA CENA
TR201327 OLIVOVÁ 12 219 Kč

KÓD CENA
TR203205 779 Kč

KÓD CENA
TR220174 359 Kč

KÓD BARVA CENA
TR201320 OLIVOVÁ 25 999 Kč
TR200540 CAMO 28 599 Kč



 
 

 
 

KŠILT SKULL CAP

PRODLUŽOVACÍ PANEL - SOCIAL CAP

MOSKYTIÉROVÝ  PANEL

VNITŘNÍ LOŽNICE

HARDWARE KITSADA LAN - COOL GUYS HARDWARE KIT

175CM
NOM`j

NOM̀j390CM

295CM

UKRhd20 2KG

PM`j
ñ

PM`j

VM̀
j

25CM
x

25CM

163CM

KÓD BARVA CENA
TR201434 OLIVOVÁ 4 289 Kč
TR200565 CAMO 4 679 Kč

KÓD BARVA CENA
TR201431 OLIVOVÁ 14 559 Kč

KÓD BARVA CENA
TR201436 OLIVOVÁ 5 980 Kč

KÓD BARVA CENA
TR201432 OLIVOVÁ 5 719 Kč
TR200562 CAMO 6 239 Kč

KÓD CENA
TR203205 779 Kč

KÓD CENA
TR220174 359 Kč

KÓD BARVA CENA
TR201430 OLIVOVÁ 31 199 Kč
TR200560 CAMO 33 019 Kč

WWW.NIKL.CZ



  

NITELIFE VAPOUR SHIELD

JARO 2025

Vylepšete svůj přístřešek 
Tempest RS o multifunkční parní 
štít, který kombinuje dodatečné 
teplo speciální látky a dálkově 
ovladatelné LED osvětlení.

  



TR201330 TR201437
NITELIFE VAPOUR SHIELD NITELIFE VAPOUR SHIELD

TR200706
NITELIFE VAPOUR SHIELD

TR201111
NITELIFE VAPOUR SHIELD

PARNÍ ŠTÍT

BATERIE / POWERBANKA

SVĚTELNÝ PÁS

Parní štít je vyroben z prodyšné, polyesterové látky se 
speciálním, stříbrným povrchem odrážejícím teplo. Zatímco 

Skull Cap přináší především stín, aby vás v létě ochladil, tento 
stříbrný povrch pomáhá udržovat teplo v zimních měsících, 

čímž vytváří celoroční přístřešek, který vás ochrání před 
nepříznivým počasím.

Extra dlouhý světelný pás, se 111 LED diodami měnícími barvu, je chytře umístěn v přední části přístřešku, aby osvětloval vaši hlavní,  
pracovní plochu a zároveň minimalizoval průnik světla ven před přístřešek a na vodní hladinu. 

Světelný pás je napájen dodávanou baterií s kapacitou 16 000 
mAh, která také slouží jako nouzová powerbanka pro telefon.

WWW.NIKL.CZ

NITELIFE VAPOUR SHIELD



  

JARO 2025

NEJLEPŠÍ VE SVÉ TŘÍDĚ
Již více než deset let je oceňovaný 
design bivaků Tempest od Trakkeru 
nepostradatelnou volbou mezi 
rybářskými přístřešky. Zavedením těchto 
dvou nových velikostí, doplňujeme řadu 
modelů mezi přístřešky ve střední cenové 
kategorii.



TR201571

TR201564

TR201566

TR202206

TR201565

TR201572

TR201574

TR201573

TEMPEST 100 KŠILT - SKULL CAP

TEMPEST 100 VNITŘNÍ LOŽNICE

60” BROLLY

TEMPEST 100 MOSKYTIÉROVÝ PANEL

TEMPEST 150  VNITŘNÍ LOŽNICE

TEMPEST 150 MOSKYTIÉROVÝ PANEL

TR201563

Perfektní brolly / deštník pro krátkou 
výpravu nebo jako doplňkový přístřešek.

Univerzální, rychle 
sestavitelný přístřešek.

Rychle sestavitelný přístřešek, 
poskytující více prostoru.

UKR1.0kg

14cm

40cm

UKR

40cm

25cm

UKR0.5kg

40cm

30cm

UKR2.8kg

55cm

UKR3.55kg

30cm

63cm

UKR1.1kg

15cm

40cm

144(D) x 250(Š) x 185(V) cm

3.95kg

3K

DVOJITÁ 
VRSTVA SNIŽUJE 

KONDENZACI

DVOJITÁ 
VRSTVA SNIŽUJE 

KONDENZACI

PŘEDNÍ STŘÍŠKA PŘEDNÍ STŘÍŠKA

SNADNÁ  
INSTALACE

SNADNÁ  
INSTALACE

OKAP NA DÉŠŤ OKAP NA DÉŠŤ

DODÁVÁ SE S  
OBALEM NA  

STAHOVACÍ ŠŇŮRKU

DODÁVÁ SE S  
OBALEM NA  

STAHOVACÍ ŠŇŮRKU

HMOTNOST

ROZMĚRY

T-KOLÍKY A TAŠKA  
NA PŘENOS V CENĚ

VODNÍ SLOUPEC

SNADNÁ  
INSTALACE

CHRÁNĚNO PROTI 
HLODAVCŮM

PRODYŠNÝ

SNIŽUJE KONDENZACI 
A ZVYŠUJE  

ZADRŽOVÁNÍ TEPLA

SNADNÁ  
INSTALACE

CHRÁNĚNO PROTI 
HLODAVCŮM

PRODYŠNÝ

SNIŽUJE KONDENZACI 
A ZVYŠUJE  

ZADRŽOVÁNÍ TEPLA

150 SHELTER
ONE BEDCHAIR + INCREASED STORAGE SPACE

 

100 SHELTER
ONE BEDCHAIR + OPTIMUM STORAGE SPACE

UKR13kg

NOM`j270cm

325cm

NOM`j250cm

270cm

UKR10.6kg 

HMOTNOST PŘÍSTŘEŠKU

HMOTNOST

HMOTNOST HMOTNOST

HMOTNOST

HMOTNOSTHMOTNOST

PŘEPRAVNÍ 
VELIKOST

PŘEPRAVNÍ 
VELIKOST

PŘEPRAVNÍ 
VELIKOST

PŘEPRAVNÍ 
VELIKOST

PŘEPRAVNÍ 
VELIKOST

PŘEPRAVNÍ 
VELIKOST

HMOTNOST PŘÍSTŘEŠKU

VÝŠKA PŘÍSTŘEŠKU VÝŠKA PŘÍSTŘEŠKU

ŠÍŘKA A HLOUBKA 
PŘÍSTŘEŠKU

ŠÍŘKA A HLOUBKA 
PŘÍSTŘEŠKU

LÁTKA 210-D LÁTKA 210-D

VODOTĚSNÝ VODOTĚSNÝ

ODOLNÝ ODOLNÝ

T-KOLÍKY A TAŠKA  
NA PŘENOS V CENĚ

T-KOLÍKY A TAŠKA  
NA PŘENOS V CENĚ

ZAVAZOVACÍ ÚCHYTYZAVAZOVACÍ ÚCHYTY

PROTIHMYZOVÝ PANEL PROTIHMYZOVÝ PANEL

TEMPEST 150 KŠILT - SKULL CAP

145cm 157cm

0.5kg

25cm

NEJLEPŠÍ VE SVÉ TŘÍDĚ

WWW.NIKL.CZ



LEHÁTKA OVAL BEDS
Levelite
Lehátka Levelite Oval Bed Systems jsou důkazem toho, že odvážný 
design a promyšlený vývoj se může vyplatit. Jedinečný oválný 
design maximálně využívá dostupný prostor bivaku a to bez 
kompromisů v oblasti pohodlí nebo tepla. Jedná se o nejpokročilejší, 
nejvšestrannější a nejpohodlnější spací komba v oblasti lovu kaprů. 
Jednoduše nejlepší.

ÚLOŽNÁ KAPSA
NASTAVITELNÉ NOHY  
S ŠIROKÝMI PATKAMI

PODPORA BEDERUNIKÁTNÍ OVÁLNÝ TVAR VODĚODOLNÉ 3 - 5 SEZÓNNÍ POUŽITÍ

DOKONALÉ VYVÁŽENÍ HD PAMĚŤOVÁ PĚNA PATENTOVANÝ SYSTÉM NOHOU SUPER RYCHLÉ SESTAVENÍ

DOKONALÉ VYVÁŽENÍ



Velikost: 245 (D) x 150 (Š) cm Velikost: 245 (D) x 165 (Š) cm

Velikost: 215 (D) x 85 (Š) cm 
Nastavení nohou: 38-48 cm  

Velikost: 215 (D) x 100 (Š) cm
Nastavení nohou: 38-48 cm 

Váha: 17,5 kg

Váha: 19,5 kg

Váha: 1,8kg Váha: 2,1kg

KÓD CENA
TR217502 16 509 Kč

SET LEHÁTKA A SPACÁKU TRAKKER LEVELITE OVAL MF-HDR

SET LEHÁTKA A SPACÁKU TRAKKER LEVELITE OVAL MF-HDR WIDE

KÓD CENA
TR208312 3 639 Kč

KÓD CENA
TR208314 3 899 Kč

KÓD CENA
217509 17 939 Kč

Velikost: 67 (D) x 30 (Š) x 4,5 (V) cm  

Váha: 0,36kg  

KÓD CENA
TR209407 909 Kč

POLŠTÁŘ TRAKKER LEVELITE  
OVAL PILLOW

PŘEHOZ TRAKKER LEVELITE 
OVAL MF-HDR COVER

PŘEHOZ TRAKKER LEVELITE 
OVAL MF-HDR WIDE COVER

LEHÁTKA A SPACÁKY TRAKKER 

WWW.NIKL.CZ



Řada lehátek RLX je ideální pro moderní kapraře, 
kteří vyžadují pohodlí, spolehlivost a pevnost 
potřebnou pro všechny rybářské situace.

RLX
LEHÁTKA



KÓD CENA
TR217120 7 019 Kč

KÓD CENA
TR208305 2 809 Kč

KÓD CENA
TR217112 10 919 Kč

KÓD CENA
TR217122 8 839 Kč

KÓD CENA
TR208306 3 119 Kč

KÓD CENA
TR217116 12 479 Kč

LEHÁTKO TRAKKER RLX 6 LEG BED

PŘEHOZ TRAKKER RLX BED COVER CAMO

SET LEHÁTKA A SPACÁKU TRAKKER 
RLX 6 CAMO BED SYSTEM

LEHÁTKO TRAKKER RLX 8 LEG WIDE

PŘEHOZ TRAKKER RLX BED COVER WIDE CAMO

SET LEHÁTKA A SPACÁKU TRAKKER 
RLX 8 WIDE CAMO BED SYSTEM

LEHÁTKA A SPACÁKY TRAKKER 

Velikost: 205 (D) x 74 (Š) cm

Váha: 13,01 kg

Velikost: 205 (D) x 90 (Š) cm

Váha: 17,05 kg

Velikost: 215 (D) x 125 (Š) cm

Váha: 1,6 kg

Velikost: 215 (D) x 155 (Š) cm

Váha: 1,75 kg

Velikost: 200 (D) x 74 (Š) cm

Váha: 10,85 kg

Velikost: 205 (D) x 90 (Š) cm

Váha: 13,95 kg

WWW.NIKL.CZ



 
 

 

TR217140

 
BED SYSTEM 
BIG
snooze

TR205272
BED & CHAIR STORAGE POUCH

TR217143

 
WIDE BED SYSTEM
BIG
snooze

JARO 2025

 Ideální na klíče, telefony, příposlechy nebo powerbanky.

Náš spacák „Big Snooze“ se stal 
synonymem pro pohodlí a teplo při 
spánku, a nyní vám přinášíme spací set 
(lehátko + spacák), navržený tak, aby 
poskytoval tisíce hodin pohodlí.

Systém je jednoduchý a funkční, lehátko má pohodlnou matraci, šest 
nastavitelných noh a je doplněno naším slavným spacím pytlem Big Snooze.

35-45cm

ERGONOMICKÝ DESIGNLEHKÉSUPER RYCHLÉ 
SESTAVENÍ

VÝŠKA NOHOU

35-45cm

ERGONOMICKÝ DESIGNLEHKÉSUPER RYCHLÉ 
SESTAVENÍ

VÝŠKA NOHOU

ERGONOMICKÝ DESIGNLEHKÉSUPER RYCHLÉ 
SESTAVENÍ

-35 45cm

VÝŠKA NOHOU KAPSA NA  
PŘÍSLUŠENSTVÍ

TR217146

 
BED
BIG
snooze

Spací set Big Snooze je synonymem pro 
pohodlí a teplo při spánku. Široká verze 
lehátka v provedení WIDE bez problémů 
pojme i toho největší rybáře, aniž by bylo 
omezeno jeho pohodlí nebo teplo.

Lehátko je jednoduché a funkční, navíc 
za dostupnou cenu, má zcela rovný profil, 
pohodlnou matraci a šest nastavitelných nohou. 

Systém je jednoduchý a funkční, lehátko má pohodlnou matraci, šest 
nastavitelných noh a je doplněno naším slavným spacím pytlem Big Snooze.



 
 

RLX 

TR217618

TR217227
BENCH CHAIR  

CAMO COLOSSUS CHAIR 
Levelite

Lavička Bench Chair je navržena pro 
společné rybaření s rodinou nebo 
přáteli. Poskytuje dostatek místa pro 
dvě osoby, přičemž se lavice pohodlně 
vejde do velkých, společenských 
přístřešků nebo altánů.
Nabízí ergonomický design a dobře 
polstrovaný potah s opěrkami rukou 
pro optimální pohodlí. Sestavení 
je velmi rychlé - stačí rozložit a 
relaxovat! Lavička je vyhotovená 
v našem úžasném camo designu 
Trakker.

Křeslo Levelite Camo Colossus Chair 
nabízí doslova hvězdnou úroveň 
pohodlí. Nejen že je neuvěřitelně 
lehké, ale příjemný fleece  
a polstrování z paměťové pěny 
v klíčových oblastech poskytuje 
pohodlí a optimální bederní 
oporu. Křesílko má patentovaný 
mechanismus nohou pro snadné 
použití a každé křeslo je vyhotovené 
v našem úžasném camo designu 
Trakker. 

43cm

38cm

VÝŠKA OPĚRADLAERGONOMICKÝ DESIGNLEHKÉSUPER RYCHLÉ 
SESTAVENÍ

VÝŠKA NOHOU

HD PAMĚŤOVÁ PĚNAERGONOMICKÝ DESIGNLEHKÉSUPER RYCHLÉ 
SESTAVENÍ

-35 45cm

VÝŠKA NOHOUVÝŠKA OPĚRADLA

WWW.NIKL.CZ



KÓD CENA
TR217612 4 999 Kč

KÓD CENA
TR217610 6 299 Kč

KÓD CENA
TR217615 4 199 Kč

KÓD CENA
TR217611 5 799 Kč

TRAKKER LEVELITE LONGBACK RECLINER CAMO TRAKKER LEVELITE LONGBACK CHAIR CAMO

TRAKKER LEVELITE TRANSFORMER CHAIR CAMO TRAKKER LEVELITE LUNA CHAIR CAMO

KŘESLA TRAKKER LEVELITE



KÓD CENA
TR217225 1 559 Kč

KÓD CENA
TR217220 1 879 Kč

KÓD CENA
TR217210 3 769 Kč

KÓD CENA
TR217215 3 119 Kč

KÓD CENA
TR217218 2 339 Kč

TRAKKER RLX BED SEAT

TRAKKER RLX RECLINER TALL

TRAKKER RLX NANO CHAIR

TRAKKER RLX RECLINER

TRAKKER RLX SCOUT CHAIR

KŘESLA TRAKKER RLX

WWW.NIKL.CZ





KÓD CENA
TR205210 3 949 Kč

KÓD CENA
TR205203 1 249 Kč

KÓD CENA
TR205201 1 069 Kč

KÓD CENA
TR205202 1 219 Kč

KÓD CENA
TR205208 3 069 Kč

KÓD CENA
TR205209 3 639 Kč

TRAKKER NXC CAMO ROD SLEEVE 13FT

TRAKKER NXC CAMO ROD SLEEVE 10FT 

TRAKKER NXC CAMO 3 ROD SLEEVE 10FT

TRAKKER NXC CAMO ROD SLEEVE 12FT

TRAKKER NXC CAMO 3 ROD SLEEVE 12FT TRAKKER NXC CAMO 3 ROD SLEEVE 13FT

160 (Š) x 23 (D) cm 
Pouzdro navijáku: 40 x 23 x 13 cm
Špička: 15 (Š) cm
Koncovka: 10 (Š) cm
Váha: 0,55 kg

210 (D) x 23 (Š) cm 
Pouzdro navijáku: 40 x 23 x 13 cm
Špička: 15 (Š) cm
Koncovka: 10 (Š) cm
Váha: 0,65 kg

195 (D) x 28 (Š) x 16 (V) cm 
Pouzdro navijáku: 40 x 28 x 25 cm 
Špička: 16 (Š) cm
Koncovka: 16 (Š) cm
Váha: 2,25 kg

195 (Š) x 23 (D) cm
Pouzdro navijáku: 40 x 23 x 13 cm
Špička: 15 (Š) cm
Koncovka: 10 (Š) cm
Váha: 0,65 kg

160 (D) x 28 (Š) x 16 (V) cm  
Pouzdro navijáku: 40 x 28 x 25 cm  
Špička: 16 (Š) cm
Koncovka: 16 (Š) cm
Váha: 2 kg

210 (D) x 28 (Š) x 16 (V) cm 
Pouzdro navijáku: 40 x 28 x 25 cm 
Špička: 16 (Š) cm
Koncovka: 16 (Š) cm
Váha: 2,4 kg

POUZDRA NA PRUTY TRAKKER NXC

WWW.NIKL.CZ



 
 

TR205213

TR205215

 
ROD SLEEVE 10FT-R  

3 ROD SLEEVE 10FT-R 

Pouzdro na prut Trakker NXC Rod Sleeve 
bylo vyvinuto s využitím dlouholetých 
zkušeností v oblasti pouzder na pruty. 
Silně polstrované pouzdro na 1 prut 
poskytuje velkorysou ochranu pro plně 
připravený 10 ft, zatahovací, kaprový 
prut.

Pouzdro na pruty 3 pruty Trakker NXC 3 Rod 
Sleeve bylo vyvinuto s využitím dlouholetých 
zkušeností v oblasti pouzder na pruty. Silně 
polstrované pouzdro na pruty je vyladěno  
k dokonalosti a poskytuje velkorysou ochranu pro 
tři plně připravené kaprové pruty.

EXTRA
VYZTUŽENÉ

VELKÉ POUZDRO 
PRO NAVIJÁK

NEOPRENOVÉ
RUKOJETI RAMENNÍ POPRUH

PODZIM/ZIMA 2024

EXTRA
VYZTUŽENÉ

VELKÉ POUZDRO 
PRO NAVIJÁK

NEOPRENOVÉ
RUKOJETI RAMENNÍ POPRUH

KÓD CENA
TR205213 969 Kč

KÓD CENA
TR205215 2 989 Kč



WWW.NIKL.CZ

LUGGAGE RANGE



KÓD CENA
TR205254 4 159 Kč

KÓD CENA
TR205233 1 169 Kč

KÓD CENA
TR205232 3 119 Kč

KÓD CENA
TR205230 2 469 Kč

KÓD CENA
TR205231 2 729 Kč

KÓD CENA
TR205252 3 099 Kč

TRAKKER NXC CAMO PRO CARRYALL XL

TRAKKER NXC CAMO PRO CARRYALL MEDIUM

TRAKKER NXC CAMO SCOUT RUCKSACK

TRAKKER NXC CAMO PRO CARRYALL LARGE

TRAKKER NXC CAMO DELUXE RUCKSACK TRAKKER NXC CAMO TACKLE BAG

54 (D) x 36 (Š) x 25 (V) cm; Kapacita: 45 l

Váha: 1,7 kg

65 (D) x 44 (Š) x 35 (V) cm; Kapacita: 90 l

Váha: 2,5 kg

58 (D) x 48 (Š) x 20 (V) cm; Kapacita: 55 l

Váha: 3 kg

65 (D) x 38 (Š) x 30 (V) cm; Kapacita:  70 l

Váha: 2,25 kg

45 (D) x 42 (Š) x 26.5 (V) cm; Kapacita: 45 l

Váha: 2,05 kg

22 (D) x 22 (Š) x 7 (V) cm

Váha: 0,35 kg

ŘADA VYBAVENÍ TRAKKER NXC



KÓD CENA
TR205258 3 639 Kč

KÓD CENA
TR205259 1 949 Kč

KÓD CENA
TR205240 1 819 Kč

KÓD CENA
TR205234 1 119 Kč

KÓD CENA
TR205239 779 Kč

KÓD CENA
TR205241 2 239 Kč

TRAKKER NXC CAMO CHILLA BAG

TRAKKER NXC CAMO COOK-R BAG

TRAKKER NXC CAMO CHILLA BAG LARGE

TRAKKER NXC CAMO ESSENTIALS BAG

TRAKKER NXC CAMO CHILLA SESSION FOOD BAG TRAKKER NXC CAMO DELUXE FOOD SET

34 (D) x 24 (Š) x 24 (V) cm; Kapacita: 20 l

Váha: 0,65 kg

35 (D) x 30 (Š) x 23 (V) cm; Kapacita: 24 l

Váha: 1 kg

54 (D) x 36 (Š) x 30 (V) cm; Kapacita: 50 l

Váha: 1,9 kg

21 (D) x 15 (Š) 6 (V) cm

Váha: 0,2 kg

45 (D) x 35 (Š) x 26 (V) cm; Kapacita: 40 l

Váha: 1,3 kg

27 (D) x 27 (Š) x 10 (V) cm

Váha: 1,5 kg

ŘADA VYBAVENÍ TRAKKER NXC

WWW.NIKL.CZ



KÓD CENA
TR205270 389 Kč

KÓD CENA
TR205275 779 Kč

KÓD CENA
TR205265 1 039 Kč

KÓD CENA
TR205260 1 099 Kč

KÓD CENA
TR205264 1 559 Kč

KÓD CENA
TR205267 469 Kč

TRAKKER NXC CAMO BREW KIT

TRAKKER NXC CAMO RIG-R BOXTRAKKER NXC CAMO PVA POUCH

TRAKKER NXC CAMO GAS CANISTER COVER

TRAKKER NXC CAMO ELASTICATED TIP PROTECTORS TRAKKER NXC CAMO BITZ POUCH LARGE 

25 (D) x 15 (Š) 16 (V) cm

Váha: 0,45 kg

26 (D) x 12 (Š) x 14 (V) cm

Váha: 0,65 kg

Pouzdro – 10 (D) x 5 (Š) x 5 (V) cm; Popruh – 55-110 (D) cm

Váha: 0,1 kg

29 (D) x 21 (Š) 15 (V) cm

Váha: 0,8 kg

15 (D) x 13 (Š)  cm

Váha: 0,1 kg

25 (D) x 21 (Š) x 7 (V) cm

Váha: 0,25 kg

ŘADA VYBABENÍ TRAKKER NXC



KÓD CENA
TR205279 519 Kč

KÓD CENA
TR205285 389 Kč

TRAKKER NXC CAMO SCALES POUCH TRAKKER NXC CAMO NET FLOAT

30 (D) x 26 (Š) x 2 (V) cm

Váha: 0,2 kg

20 (D) x 5 (Š) cm

Váha: 0,1 kg

ŘADA VYBABENÍ TRAKKER NXC

WWW.NIKL.CZ



KÓD CENA
TR212411 2 729 Kč

KÓD CENA
TR212422 3 509 Kč

PODLOŽKA TRAKKER SANCTUARY COMPACT CRIB V2PODLOŽKA TRAKKER SANCTUARY MF FLAT MAT

118 (D) x 78 (Š) x 12 (V) cm 
Transportní velikost: 50 (D) x 78 (Š) x 28 (V) cm
Váha: 2,6 kg 

Velikost: 105 (D) x 56 (Š) x 20 (V) cm; Sbalená: 94 (D) x 24 (Š) x 24 (H) cm 
Váha: 2,35 kg 

POMŮCKY PÉČE O ÚLOVEK TRAKKER



 
 

TR213431
T1 XL RETENTION SLING 

JARO 2025

Tato rychle schnoucí vážící taška, 
vyrobená ze síťoviny, je navržena 
tak, aby poskytovala bezpečný 
způsob, jak dočasně uchovat váš 
úlovek a stejně tak je koncipovaná 
pro snadné a přesné vážení. Má 
optimalizovaný tvar, který zajišťuje 
bezpečí ryby během celého 
procesu vážení, konstrukce z plné 
síťoviny zajišťuje rychlý odtok 
vody a měkká síťovina je šetrná  
k uloveným rybám. Tenké plováky 
po celé délce poskytují maximální 
vztlak a silné popruhy pomáhají při 
manipulaci při vážení a zvedání.

RYCHLÉ VYPOUŠTĚNÍ SUŠENÍ NA SLUNCIŠETRNÝ K RYBÁM

WWW.NIKL.CZ

TR214223 
T12 R LANDING NET 
Vysoce kvalitní podběrák s otočnou,  teleskopickou rukojetí 
je navržený především s ohledem na tuhost a je nabitý 
funkcemi. Konstrukce z uhlíkových vláken 4T s líbivým 1k 
povrchem pomáhá zajistit lehkou, ale tuhou rukojeť, zatímco 
funkce twist-lock umožňuje rychlé a snadné prodloužení ze 
130 na 240 cm a následné uzamknutí kdekoli mezi tím, pokud 
by nastala situace, kdy je potřeba delší rukojeť. Podběrák 
je vybaven špičatou CNC obráběnou koncovkou, zatímco 
druhou stranu uzavírá hliníkový, rozpěrný blok s izotopovou 
drážkou. Hluboká síť byla vyrobena ze zesílené, olivové 
síťoviny a pokrývá dvě vyztužená, karbonová ramena, která 
jsou k sobě připojena odolným lankem  
s dlouhou životností.

Délka rukojeti: 130-240 cm, Délka ramen: 106 cm (42”),  
Hloubka sítě: 140 cm, Isotopový slot: 10 x 3 x 3 mm 
Váha: 0,82 kg PŘÍJEMNÁ RUKOJEŤRYCHLE SCHNOUCÍTELESKOPICKÝTWIST LOCK



TR223102  – 10FT 3.00lb 
TR223103  – 10FT 3.50lb 

TR223112  – 10FT 3.00lb 
TR223113  – 10FT 3.50lb 

NOVÁ ŘADA PRUTŮ PROPEL

Karbonový klip 
na vlasec

Vysoce 
modulovaný 
Toray Carbon

Značky pro 
sesazení prutu

Nerozbitné, 
koncové očko

Parabolická akce

Ideální pro člun 
nebo loď

Sedlo na navijáky Fuji DPS / dvoupatková 
Seaguide TDG očka z nerezové oceli s 

povlakem ADAMAN™ (50-20 mm)

Karbonový klip 
na vlasec

Sedlo na navijáky Fuji DPS / dvoupatková 
Seaguide TDG očka z nerezové oceli s 

povlakem ADAMAN™ (50-20 mm)

Vysoce modulovaný 
Toray Carbon

Nerozbitné, 
koncové očko

Značky pro 
sesazení prutu

Teleskopický

Kompaktní, 
úsporný design

KÓD CENA
TR223112 6 499 Kč
TR223113 6 759 Kč

KÓD CENA
TR223102 7 279 Kč
TR223103 7 409 Kč



TR223128  – 12FT 3.75lb 
TR223129  – 13FT 3.75lb  

TR223139  – 12FT SPOD MARKER
TR223140  – 13FT SPOD MARKER

 

 

TR223126  – 12FT 3.00lb 
TR223127  – 12FT 3.50lb 

2FT

1FT

Trakker podle našeho uvážení 
bezplatně opraví nebo vymění váš 
prut, pokud dojde k jeho poškození 
v důsledku vadného materiálu nebo 
chybného zpracování po dobu 5 let 
od data nákupu.

Prémiová, karbonová technologie, vyrobená z nejlepších 
komponentů a pro nejnáročnější prostředí

Karbonový klip 
na vlasec

Všestranná, 
progresivní akce

Pružně reagující 
špička

Vysoce modulovaný 
Toray Carbon

Nerozbitné, 
koncové očko

Značky pro 
sesazení prutu

Sedlo na navijáky Fuji DPS / dvoupatková 
Seaguide TDG očka z nerezové oceli s 

povlakem ADAMAN™ (50-20 mm)

Karbonový klip 
na vlasec

Vysoce modulovaný 
Toray Carbon

Nerozbitné, 
koncové očko

Značky pro 
sesazení prutu

Zpevněná akce pro 
dlouhé vzdálenosti

Super pružně 
reagující špička

Kroužky sedla navijáku Fuji DPS / American Tackle 
TI Shadow očka s PVD povlakem (50-20mm)

Spod / Marker 

Značení hloubky 
(jedna a dvě 
stopy)

KÓD CENA
TR223128 9 099 Kč
TR223129 10 139 Kč

KÓD CENA
TR223139 7 669 Kč
TR223140 8 579 Kč

KÓD CENA
TR223126 7 669 Kč
TR223127 7 929 Kč

WWW.NIKL.CZ





OBLEČENÍ TRAKKER

WWW.NIKL.CZ

KÓD VELIKOST CENA
TR206370 S 3119 Kč
TR206371 M 3119 Kč
TR206372 L 3119 Kč
TR206373 XL 3119 Kč
TR206374 XXL 3119 Kč
TR206375 XXXL 3119 Kč

KÓD VELIKOST CENA
TR206378 S 4679 Kč
TR206379 M 4679 Kč
TR206380 L 4679 Kč
TR206381 XL 4679 Kč
TR206382 XXL 4679 Kč
TR206383 XXXL 4679 Kč

ZIMNÍ, 2-DÍLNÝ OBLEK TRAKKER CR 2 PIECE WINTER SUIT CAMO

ZIMNÍ, 3-DÍLNÝ OBLEK TRAKKER CR 3 PIECE WINTER SUIT CAMO 



OBLEČENÍ TRAKKER TECHPRO

TRAKKER TECHPRO KD JOGGERS TRAKKER TECHPRO JOGGERS TRAKKER TECHPRO QD COMBATS

KÓD VELIKOST CENA
TR207262 S 2 469 Kč
TR207263 M 2 469 Kč
TR207264 L 2 469 Kč
TR207265 XL 2 469 Kč
TR207266 XXL 2 469 Kč
TR207267 XXXL 2 469 Kč

KÓD VELIKOST CENA
TR207280 S 1 249 Kč
TR207281 M 1 249 Kč
TR207282 L 1 249 Kč
TR207283 XL 1 249 Kč
TR207284 XXL 1 249 Kč
TR207285 XXXL 1 249 Kč

KÓD VELIKOST CENA
TR207274 S 779 Kč
TR207275 M 779 Kč
TR207276 L 779 Kč
TR207277 XL 779 Kč
TR207278 XXL 779 Kč
TR207279 XXXL 779 Kč

KÓD VELIKOST CENA
TR207726 S 1 819 Kč
TR207727 M 1 819 Kč
TR207728 L 1 819 Kč
TR207729 XL 1 819 Kč
TR207730 XXL 1 819 Kč
TR207731 XXXL 1 819 Kč

KÓD VELIKOST CENA
TR207455 S 1 039 Kč
TR207456 M 1 039 Kč
TR207457 L 1 039 Kč
TR207458 XL 1 039 Kč
TR207459 XXL 1 039 Kč
TR207460 XXXL 1 039 Kč

KÓD VELIKOST CENA
TR207555 S 2 129 Kč
TR207556 M 2 129 Kč
TR207557 L 2 129 Kč
TR207558 XL 2 129 Kč
TR207559 XXL 2 129 Kč
TR207560 XXXL 2 129 Kč

TRAKKER TECHPRO CAMO SMOCK TRAKKER TECHPRO T-SHIRT TRAKKER TECHPRO SHORTS 



OBLEČENÍ TRAKKER

KÓD CENA
TR207658 499 Kč

KÓD CENA
TR207627 519 Kč

TRAKKER TECHPRO CAMO 5 PANEL CAP

TRAKKER - REVERSIBLE BUCKET HAT

KÓD VELIKOST CENA
TR206627 S 2 469 Kč
TR206628 M 2 469 Kč
TR206629 L 2 469 Kč
TR206630 XL 2 469 Kč
TR206631 XXL 2 469 Kč
TR206632 XXXL 2 469 Kč

KÓD VELIKOST CENA
TR206633 S 2 029 Kč
TR206634 M 2 029 Kč
TR206635 L 2 029 Kč
TR206636 XL 2 029 Kč
TR206637 XXL 2 029 Kč
TR206638 XXXL 2 029 Kč

KÓD VELIKOST CENA
TR207166 S 1 039 Kč
TR207167 M 1 039 Kč
TR207168 L 1 039 Kč
TR207169 XL 1 039 Kč
TR207170 XXL 1 039 Kč
TR207171 XXXL 1 039 Kč

TRAKKER CR THERMAL JACKET TRAKKER CR THERMAL BODY WARMER TRAKKER MIKINA CR LOGO SWEATSHIRT

WWW.NIKL.CZ



 
 

BUNDA SHERPA JACKET 

VESTA SHERPA BODYWARMER

KALHOTY HD COMBATS

PODZIM/ZIMA 2024
Řada funkčního oblečení TECH-PRO kombinuje dlouhodobé znalosti v oblasti oděvního designu 
s tím nejlepším z technických látek, které rybářům poskytují vysoce výkonné, svrchní oblečení, 
na které se můžete kdykoliv spolehnout.

Bunda Trakker TechPro Sherpa Jacket je vyrobena z měkkého  
a pohodlného sherpa fleecu se silným vláknem, díky čemuž je  
super teplá a dokonalá jako střední vrstva oblečení.

Vesta Trakker TechPro Sherpa Bodywarmer je vyrobena z měkkého 
a pohodlného sherpa fleecu se silným vláknem, díky čemuž je super 
teplá a dokonalá jako střední vrstva oblečení.

Super měkký sherpa 
fleece poskytuje 
teplo a pohodlí

Mikrofleecová 
podšívka poskytuje 
izolaci a teplo

Kontrastní panely 
s voděodpudivou 
úpravou

Super pohodlná, odolná,  
strečová látka pro  
maximální volnost pohybu

DWR úprava 
poskytuje trvalou 
voděodpudivost

Přiléhavá kapuce pro 
lepší ochranu před 
nepříznivými živly

Skvělý střih, 
ideální pro vrstvení 
dalšího oblečení

Ripstopová látka v 
oblastech s vysokým 
namáháním

KÓD VELIKOST CENA
TR207877 S 2 079 Kč
TR207878 M 2 079 Kč
TR207879 L 2 079 Kč
TR207880 XL 2 079 Kč
TR207881 XXL 2 079 Kč
TR207882 XXXL 2 079 Kč

KÓD VELIKOST CENA
TR207883 S 1 819 Kč
TR207884 M 1 819 Kč
TR207885 L 1 819 Kč
TR207886 XL 1 819 Kč
TR207887 XXL 1 819 Kč
TR207888 XXXL 1 819 Kč

Trakker TechPro HD Combats jsou dokonalé kalhoty do chladného počasí, vyrobené z kombinace 
technických materiálů, poskytujících pohodlný a odolný oděv, který poskytuje ochranu i v nejdrsnějších 
podmínkách. Jsou vyrobeny ze super pohodlné, odolné, strečové látky pro maximální volnost pohybu. 
Ripstopová látka v oblastech s vysokým namáháním garantuje delší životnost a DWR úprava poskytuje 
trvalou voděodpudivost.

KÓD VELIKOST CENA
TR207549 S 2 729 Kč
TR207550 M 2 729 Kč
TR207551 L 2 729 Kč
TR207552 XL 2 729 Kč
TR207553 XXL 2 729 Kč
TR207554 XXXL 2 729 Kč



WWW.NIKL.CZ

 
 

KULICH WR BEANIE
TR207662 
UŠANKA CAMO TRAPPER HAT    

TR207663 - olivová / TR207664 - černá

Trakker TechPro WR Beanie je skvělá zimní čepice  
s klasickým střihem, vyrobená z měkkého a voděodolného 
fleecového materiálu, který poskytuje pohodlí a ochranu 
před nepříjemnými přírodními živly.

Trakker TechPro Camo Trapper Hat je pořádná zimní 
„ušanka“ do chladného počasí.

Vyrobená je ze stejné 
technické látky jako osvědčená 
nepromokavá bunda a kalhoty 
TechPro. Tato beranice 
je navržena tak, aby vás 
ochránila i před nejdrsnějšími 
podmínkami.

Silný sherpa fleece 
poskytuje izolaci a teplo

Ušanka hezky pokryje 
hlavu a nabízí lepší ochranu 
před přírodními živly

Z vysoce voděodolné 
látky pro ochranu před 
nepříznivými živly

Povrchová úprava EcoElite 
DWR poskytuje trvalou 
voděodpudivost

Vyroben ze super měkkého 
fleecového materiálu, který poskytuje 
skvělou izolaci a pohodlí

WWW.NIKL.CZ

TR207268 (S)– TR207273 (XXXL)
MIKINA CAPTURE HOODY JARO 2025
Mikina Trakker TechPro Capture Hoody je vyrobena  
z vysoce kvalitní látky o gramáži 360 g pro maximální 
pohodlí a teplo. Tato mikina s kapucí má voděodolnou, 
zesílenou přední část a rukávy pro zvýšenou  
odolnost a ochranu při manipulaci s rybami. 

Přirozené, elastické 
vlastnosti umožňují 
volný pohyb

Vyrobeno z vysoce kvalitní 
látky o gramáži 360 g pro 
maximální pohodlí a teplo

Kapsy na zip poskytují 
dostatek bezpečného, 
úložného prostoru

Zesílená, voděodolná přední 
část a rukávy pro odolnost a 
ochranu při manipulaci s rybami

KÓD CENA
TR207662 779 Kč

KÓD CENA
TR207663 519 Kč

KÓD CENA
TR207664 519 Kč



TR222823 TR222828

CLINGA DUMPY KIT 
(ČERVENÝ)

TR222816

CLINGA OLD SKOOL KIT 
(MODRÝ) (3 KS)

TR222817

CLINGA OLD SKOOL KIT 
(BÍLÝ) (3 KS)

CLINGA DUMPY KIT 
(ČERVENÝ) (3 KS)

TR222818

CLINGA OLD SKOOL KIT 
(ČERVENÝ) (3 KS)

TR222808

CLINGA STANDARD KIT 
(BÍLÝ) (3 KS)

TR222809

CLINGA STANDARD KIT 
(ČERVENÝ) (3 KS)

TR222815

CLINGA OLD SKOOL KIT 
(ZELENÝ) (3 KS)

TR222813

CLINGA OLD SKOOL KIT 
(ČERVENÝ) 

TR222805

CLINGA STANDARD KIT 
(ČERVENÝ)

TR222806

CLINGA STANDARD KIT 
(ZELENÝ) (3 KS)

TR222807

CLINGA STANDARD KIT 
(MODRÝ) (3 KS)

TR210805
HRNEK GREY MUG

TR210806
HRNEK RED MUG

TR222941
20/20 WRAP COUNTER

Rybařte stylově s hrnkem Trakker.

Rybařte stylově s hrnkem Trakker.

20/20 Wrap Counter je jedinečné počítadlo, díky kterému 
si můžete zaznamenávat počty omotů na distančních 
tyčkách, zaznamenávat přesné hloubky pro každý váš prut, 
nebo označit délku montáže při lovu na zig-rig, atd.
Wrap Counter se stává naprosto nezbytným při lovu na 
zig-rig, protože tato vychytávka vám umožní okamžitě  
a snadno zaznamenat jakoukoliv změnu. 

300
ML

KAPACITA

KERAMIKA

300
ML

KAPACITA

KERAMIKA
NEZBYTNÉ PRO LOV

SE ZIG RIGEM
POHODLNĚ 

ZAZNAMENEJTE HLOUBKU
SNADNO OTOČNÉ,

OČÍSLOVANÉ KROUŽKY

JARO 2025



+420 602 630 868
erhart@nikl.cz

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ ČR a EU
Jakub Erhart

+421 948 500 880
szellar@nikl.cz

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ SR
Martin Szellar

+36 703 094 050
niklcarprus@niklcru.hu

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ HU
Richard Szabadszálásii

VÍME JAK NA NĚ...

HRNEK GREY MUG



+420 777 227 827
prodejna@nikl.cz

KAREL NIKL s.r.o.
Havlíčkova 840, 280 02, Kolín IV NIKL.CZ


